РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

11 апреля 2018 года п. Шушенское №

По основной деятельности:

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края
от 03.04.2018 г. № 133-п «О внесении изменения в постановление
Правительства Красноярского края от 30.06.2015 № 330-п «Об утверждении
тарифов на социальные услуги, предоставляемые поставщиками социальных
услуг на территории Красноярского края», с Постановлением Правительства
Красноярского края от 30.06.2015 № 330-п «Об утверждении тарифов на
социальные услуги, предоставляемые поставщиками социальных услуг н~
территории Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Применить тарифы на социальные услуги, оказываемые населению

учреждениями социального обслуживания РМБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения», согласно приложению № 1 и № 2 с
01.05.2018 года

2. Главному бухгалтеру Граубергер Ю. С. производить учёт доходов и
расходов в соответствии с Инструкцией по ведению бухгалтерского учёта в
бюджетных учреждениях и Положением о порядке расходования доходов с :
платных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор РМБУ «КЦСОН» Т.М. Самойленко

С приказом ознакомлена Ю. С. Граубергер